
Firma DTM Print, producent OEM i dostawca
specjalistycznych systemów do druku, ogłosiła 
rozpoczęcie sprzedaży dwóch nowych kolorowych 
drukarek do etykiet: LX610e Pro oraz LX600e 
na obszarze EMEA (Europa, Środkowy 
Wschód, Afryka).

prze wA Gi KOn Ku ren cyj ne

fir ma dtm print pod kre śla, że w po rów na niu z in ny mi dru kar ka -

mi do ety kiet w po dob nej ce nie jej no we urzą dze nia ma ją kil ka zna -

czą cych prze wag pod wzglę dem:

n ja ko ści dru ku: druk atra men to wy w ko lo rze w roz dziel czo ści

do 4800 dpi bez po zio me go pa sko wa nia (ban din gu) na wet

przy naj więk szych pręd ko ściach;

n wy mien no ści atra men tów barw ni ko wych i pig men to wych: bły -

ska wicz nie moż na wy mie nić kar tri dże atra men to we i dru ko wać

tu sza mi barw ni ko wy mi błysz czą ce, przy cią ga ją ce wzrok ob ra zy

al bo atra men ta mi pig men to wy mi na no sić na dru ki o wy jąt ko wej

od por no ści na dzia ła nie wo dy i pro mie ni uV;

n bar dzo ni skich kosz tów ob słu gi dzię ki po je dyn cze mu kar tri dżo -

wi atra men to we mu: obie dru kar ki wy ko rzy stu ją po je dyn czy kar -

tridż z tu sza mi cmy o bar dzo du żej wy daj no ści, co po pra wia ła -

twość ob słu gi (tyl ko je den po jem nik do wy mia ny) oraz uła twia

ma ga zy no wa nie. do dat ko wo otrzy mu ją cał ko wi cie no wą gło wi -

cę dru ku ją cą przy każ dej wy mia nie kar tri dża, co uprasz cza kon -

ser wa cję i ra dy kal nie ob ni ża bie żą ce kosz ty eks plo ata cji zwią za -

ne z czysz cze niem i ser wi sem;

n ko rzy ści dla śro do wi ska: dru kar ki są przy ja zne dla śro do wi ska,

zrów no wa żo ne pod wzglę dem bar dzo ni skie go zu ży cia ener gii, są

bar dzo lek kie dzię ki zu ży ciu mniej szej ilo ści ma te ria łu, wy ko rzy -

stu ją nie tok sycz ne atra men ty i za wie ra ją ele men ty na da ją ce się

w 100 proc. do re cy klin gu. 

do dat ko wo lX610e pro za wie ra mo duł cy fro we go cię cia, rzad ko

sto so wa ny w dru kar kach na biur ko wych. w po łą cze niu z ory gi nal ny -

mi ma te ria ła mi ety kie to wy mi dtm pro du ku je ety kie ty o do wol nej

wiel ko ści i w do wol nym kształ cie bez po no sze nia kosz tów wy ci na -

nia oraz do dat ko wych od pa dów bę dą cych efek tem nad pro duk cji.

cy fro wy druK i cię cie ety Kiet z dtm print

Ety kie ty bez ogra ni czeń
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DRUKARKA LX610E PRO SPRAWDZI SIĘ 

DOSKONALE PRZY TWORZENIU NOWYCH

PRODUKTÓW – WSPOMAGAJĄC PRODUCENTÓW

PRZY PROJEKTOWANIU ETYKIET, PROOFINGU ORAZ

PRODUKCJI ETYKIET PRÓBNYCH NA POJEMNIKI LUB

OPAKOWANIA – A TAKŻE PRZY NISKONAKŁADOWYM

DRUKU ETYKIET



OprO GrA MO wA nie w pA Kie cie

mo del lX610e pro jest wy po sa żo ny w ła twe w ob słu dze opro gra -

mo wa nie ptcreate pro z funk cją au to śle dze nia, któ ra au to ma tycz -

nie znaj du je kra wę dzie ob ra zów do dru ku i wy ci na nia kształ tu 

ety kie ty, nie za leż nie od stop nia jej skom pli ko wa nia. do dat ko wo

w ze sta wie z obie ma dru kar ka mi użyt kow nik otrzy mu je opro gra mo -

wa nie do pro jek to wa nia ety kiet w wer sjach Bartender ultralite

oraz nicelabel free 2019 dtm Ver sion. swo im za re je stro wa nym

klien tom ko rzy sta ją cym z sys te mu ope ra cyj ne go macos fir ma dtm

print ofe ru je dar mo wą wer sję opro gra mo wa nia Be li ght swift pu bli -

sher 5. mo del lX610e pro spraw dzi się do sko na le przy two rze niu no -

wych pro duk tów – wspo ma ga jąc pro du cen tów przy pro jek to wa niu

ety kiet, pro ofin gu oraz pro duk cji ety kiet prób nych na po jem ni ki lub

opa ko wa nia – a tak że przy ni sko na kła do wym dru ku ety kiet. co istot -

ne, umoż li wia druk wię cej niż jed ne go wzo ru ety kie ty w jed no st ce cza -

su; moż li we są jed no cze sne dru ko wa nie i wy ci na nie ze sta wu ety kiet

w róż nych kształ tach, np. na front i tył oraz szyj kę bu tel ki.

je śli nie po trze bu je my opcji do ci na nia ety kiet do kształ tu, atrak -

cyj nym i opła cal nym wyj ściem mo że być za kup mo de lu lX600e – 

kom pak to wej, lek kiej dru kar ki ko lo ro wej ty pu de sk top, dru ku ją cej

z mak sy mal ną sze ro ko ścią 12 mm (5") i pręd ko ścią do 114 mm/s

w ja ko ści ta kiej, jak droż szy mo del, ale bez wbu do wa ne go mo du łu

wy ci na ją ce go. do obu dru ka rek dtm print za pew nia sze ro ki wy bór

wła snych ma te ria łów ety kie to wych, po cząw szy od ma to wych i błysz -

czą cych pa pie rów, przez prze zro czy ste, ma to we i błysz czą ce fo lie po -

lie stro we, a tak że pod ło ża spe cja li stycz ne: me ta li zo wa ne zło te

i srebr ne, ho lo gra ficz ne lub ko lo ro we. wszyst kie ma te ria ły są do stęp -

ne w wer sjach wstęp nie do cię tej lub na wstę dze. do stęp ne są rów -

nież cer ty fi ko wa ne przez dtm pod ło ża do wy ci na nia, prze zna czo ne

do dru kar ki lX610e pro.  AN
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Model LX610e Pro jest wyposażony
w łatwe w obsłudze oprogramowanie
PTCreate Pro z funkcją autośledzenia,
która automatycznie znajduje krawędzie
obrazów do druku i wycinania kształtu 
etykiety, niezależnie od stopnia jej
skomplikowania

dtM print tO FirMA istniejĄcA Od 1986 rOKu i specjALizujĄcA się w dOstArczAniu
niestAndArdOwych rOzwiĄzAń w dziedzinie pOLiGrAFii. oprócz własnych produktów firma ściśle
współpracuje ze znanymi producentami urządzeń drukujących jak primera technology, inc. czy oki europe,
oferując tym samym najlepsze rozwiązania w zakresie druku etykiet. dtm print oferuje drukarki etykiet
wykorzystujące technologię atramentową, laserową lub cyfrową technologię led.
drukarka przemysłowa LX2000e wykorzystuje atrament pigmentowy z certyfikatem Bs5609 sekcja 
3 uzyskując dzięki temu lepszą odporność na wodę i promieniowanie uV.
LX500e i LX610e pro to najlepszy wybór do drukowania profesjonalnie wyglądających etykiet produktów.
OKi pro1050 to pierwsza kompaktowa cyfrowa drukarka etykiet led, która może produkować etykiety
na żądanie w unikalnej kombinacji cmyk+1, czyli z piątym, białym kolorem.

dtm PrInt
mainzer str. 131
65187 wiesbaden, niemcy 
tel.: +49 611 927770
e-mail: sales@dtm-print.eu
www.dtm-print.eu




